1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KARALEVICH 

2.Imiona 1 - ILLIA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 84030123078, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 450 (CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 45.000
(CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 11 480 (CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 48.000
(CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11 15 318 (TRZYSTA OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 31.800
(TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

15 - 270 (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 27.000
(DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - JERMAŁOWSKI 

2.Imiona 1 - DYMITR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 78030719539, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 7 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000 (PIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

7 11 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.000 (SZEŚĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

11 15 90 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9.000 (DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

15 - 102 (STO DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.200 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY

DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 - KARABAN 

2.Imiona 7 - ALIAKSEI 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 - 87110617519, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 11 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.000 (SZEŚĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

11 15 168 (STO SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.800
(SZESNAŚCIE TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

15 - 180 (STO OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 18.000
(OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 7 50 000,00 ZŁ

7 - 60 000,00 ZŁ

2.Wzmianka, że kapitał nie został pokryty 1 4 Kapitał nie został pokryty